
＊＊＊＊＊ 第 47 回愛媛形成外科研修会と演題および座長募集のご案内 ＊＊＊＊＊ 
第 47 回愛媛形成外科研修会のご案内を申し上げます。手術の工夫や困っていることなど、
多数の演題ご応募をお願い致したいと存じます。 
本研修会の目的の一つには、若手の先生方にご発表に対し、先輩医師からご意見、アドバイ
スを頂き、学会発表の研鑽を積んで頂くことも含まれています。 
皆様に多数ご出席をいただき、活発な討論を行っていただけることを期待しております。 
 現時点では、マスク着用、ソーシャルディスタンスの順守で、現地開催を考えております。 
 
＊＊＊＊第 47回愛媛形成外科研修会＊＊＊＊ 
日 時：2021 年 12月 4日（土）17：00 より 
会 場：松山市民病院 永頼会館 2 階 多目的ホール 
松山市大手町 2丁目 6-5 TEL: 089-943-1151  
会 費：2,000 円  
 
１．募集要項（筆頭演者は、専門医更新のための 1 単位となります） 
①演題名 
②所属 
③演者名 
④発表時間（３分または５分）  
⑤200字以内の抄録 
 
2021 年 11月 8日（月）までに、①～⑤を E-mail本文に直接書き込みお申し込みください。 
※発表形式は Windows Power Point による PC プレゼンテーションとなります。 
当日、USB メモリーあるいは PC本体をご持参ください。 
※個人情報保護法に従い、使用されたファイルはコンピューターより削除します。 
確認が必要な方は、受付時にお申し出ください。 
 
２．座長申込み（専門医更新のための 1 単位となります）  
座長希望の方は本文に座長希望と書き込んでください。 
２名の募集ですので、希望者多数の場合は先着順となります。 
 
３．演題申込み先  
ehime_prs@umin.ac.jp 
件 名：「第 47回愛媛形成外科研修会演題申し込み」としてください。 
 
＜当番世話人＞ 
松山市民病院 形成外科 手塚 敬 


